
STATUTÁRNf MĚSTO OPAVA 

\\ll\ll\\\ll\\\l\l\\\l~\\~\l\l\\l\l\\\l\\ll\\\l\\l\l\\\ll\l\\l\\ll\ 
• U M O , P O O I U ll 7 V • 

*MMOPPOOBUX7V* 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O UŽÍVANÍ KARET CCS 
(dále jen "rámcová smlouva") 

uzavřená dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Zastoupeno: 

Zastoupeno ve věcech 
technických: 

dále jen "Zákazník" 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Zastoupená: 

Zapsaná: 

dále jen "CGS" 

Statutámi město Opava 

Hlomi náměstí 69, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 

Chlumčanského 497/5, 180 21 Praha 8 

27916693 

CZ27916693 

Komerčni banka, a.s. 

126337 



1) CCS se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby užívání karet CCS, sloužících k nákupům pohonných 
hmot a dalšího zboží a služeb u akceptačních míst CCS, dle jednotlivých smluv o užívání karet CCS, 
které vzniknou na základě Zákazníkových objednávek karet CCS ve smyslu Všeobecných obchodních 
podmínek pro užívání karet CCS v platném znění (VOP) a platného ceníku služeb, které jsou nedílnou 
součástí smlouvy. 

2) Zákazník se zavazuje hradit společnosti CCS řádně a včas veškeré platby za užívání karet CCS ve 
smyslu smluv o užívání karet CCS ve znění VOP a ceníku služeb v platném znění. 

3) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, zejména pak na dobu trvání jakékoli smlouvy o 
užívání karet CCS uzavřené mezi CCS a Zákazníkem. Pokud nebude uzavřena žádná smlouva o 
užívání karet CCS mezi CCS a Zákazníkem může tuto rámcovou smlouvu vypovědět kterákoli smluvní 
strana i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Zákazník a jeden CCS. 

5) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva a objednávky z ní vyplývající mohou být 
bez jakéhokoliv omezení zveřejněny na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy 
(www.opava-city.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a tedy Statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

6) Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Statutárního města 
Opavy svým usnesením č. 1279/39 RM 12 ze dne 14.05.2012. 

7) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je 
jim obsah této smlouvy dobře znám, v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich 
vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

V Opavě dne: 'I 6 V Praze dne: -1~. 6. 'k.1l.-

Za Zákazníka: Za CCS: 




